

همه مظلومان عالم نگاه می کنند که در ایران چه خبر است | قاچاق مواد مخدر و کالا و فعالیت های تروریستی از چالش های وزارت کشور ایران هستند.

احمد وحیدی، وزیر کشور ایران عنوان کرد:



احمد وحیدی، وزیر کشور ایران در مراسم تودیع و معارفه استانداران مازندران اظهار کرد:

باید از ظرفیت های خدادادی حداکثر بهره گرفته شود تا مسیر پیشرفت را به سمت تمدن نوین اسلامی و مدینه فاضله ای که در چشم انداز این نظام مقدس قرار دارد را طی کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او ادامه داد:

آن چشم انداز از مسیر تحقق دولت و جامعه اسلامی می گذرد و به تمدن نوین اسلامی می رسد؛ آنجایی که انسان با هویت های اسلامی، یک جامعه اسلامی را ساخته و پایه های حرکت بشریت را به سوی افق های بلند فراهم کرده است. انقلاب، نظام و مردم ما رسالت بزرگی دارند و این موضوع را در هیچ مقطع زمانی نمی توان نادیده گرفت. همه مظلومان عالم نگاه می کنند که در ایران چه خبر است و مطمئناً با هر پیشرفت ایران خوشحال و با هر اندوهی، اندوهناک می شوند. امروز ایران کانون توجه تمام آزادی خواهان جهان است و این مسئولیت ما را سنگین می کند. دولت ایران به عنوان دولت مردمی و ایران قوی نام گذاری شده است. دولت مردمی یعنی اینکه، دولت عین مردم و مردم عین دولت است. در این دولت همه امور مردم باید در دست مردم باشد و دولتمردان جز غم مردم و خدمت آنها غمی نداشته باشند. دولت اهدافی چون کنترل کرونا، کنترل و تنظیم بازار و حرکت های زیربنایی برای حل مشکلات مزمن اقتصادی را در دستور کار خود قرار دارد. باید همه مدیران، علما، صاحب نظران، نمایندگان و در راس همه نماینده معظم ولی فقیه از استانداران جدید حمایت کنند چرا که دشمنان به دنبال فتنه انگیزی و ناامیدی هستند و دولت به دنبال برگشت اعتماد است. اعتماد مردم شرط مردم سالاری دینی ماست و در مردم سالاری دینی، اصول بر پایه مردم بنا شده است.

او همچنین در نشست سفرای بیش از ۶۵ کشور جهان و رؤسای دفاتر سازمان های بین المللی مقیم در تهران گفت:

سیاست جمهوری اسلامی ایران تعامل و داشتن روابط رو به جلو با همه کشورهاست.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از برنا، او از قاچاق مواد مخدر، مهاجرت های گسترده، جرایم سازمان یافته و قاچاق کالا و فعالیت های تروریستی به عنوان چالش های وزارت کشور در حوزه حفظ نظم و امنیت کشور یاد کرد و ادامه داد:

در سال گذشته ۹۰ درصد تریاک کشف شده در جهان، ۷۲ درصد مورفین کشف شده در جهان و ۲۰ درصد هروئین کشف شده در جهان در ایران کشف شده است

وزیر کشور با اشاره به چند برابر شدن حجم تولید مواد مخدر در افغانستان بعد از ورود آمریکایی ها در ۲۰ سال گذشته عنوان کرد:

با توجه به اینکه تولید و صادر کردن این حجم از مواد مخدر جلوی چشم آمریکایی‌ها بوده است آیا آمریکا نباید خود را در این ماجرا پاسخگو بداند. بدون تردید اگر ایران جلوی قاچاق مواد مخدر را نمی‌گرفت مقصد این مواد اروپا و سایر کشورهای دنیا بود.

وزیر کشور با بیان اینکه نباید جمهوری اسلامی ایران به تنهایی بار بزرگ مبارزه با مواد مخدر را به دوش بکشد تاکید کرد که سایر کشورها باید در این زمینه به ایران کمک کنند.

وحیدی گفت:

جمهوری اسلامی ایران دومین کشور مهاجرپذیر دنیاست. در حال حاضر سه و نیم میلیون مهاجر افغانستانی در داخل کشور ما هستند و یارانه‌هایی که مردم ایران از آن‌ها استفاده می‌کنند در اختیار این مهاجران نیز قرار دارد اما کمکی که کمیساریای عالی در قبال پذیرش مهاجرین به جمهوری اسلامی ایران می‌کند بسیار ناچیز و تقریباً هیچ است.

وحیدی با بیان اینکه نباید اجازه داد عده‌ای حقوق بشر را نادیده بگیرند و در عین حال از دفاع از حقوق بشر دم بزنند تاکید کرد:

در مواردی که برخی دولت‌ها به صورت خودسر از اقدامات ضد حقوق بشری حمایت می‌کنند باید کشورهای جهان به صورت دسته جمعی این حمایت‌ها را مورد تقبیح قرار دهند.

برچسب‌ها: [وزارت کشور](#) [1]

[مهاجرت](#) [2]

[ایراهم رئیس‌ی](#) [3]